
Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30
Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:37 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6444SV Meiswinkel e.V. 708 Ringen

142 Lucas Meiner 345
141 Oskar Thein 0
143 Theo Heinrich Urstadt 363



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugendklasse männl. Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 143 Theo Heinrich Urstadt  6444 SV Meiswinkel e.V. 91 89 91 92 363

2 151 Jonas Daub  6425 SV Netphen e.V. 75 62 78 73 288

Außer Konkurrenz haben geschossen:

142 Lucas Meiner  6444 SV Meiswinkel e.V. 89 85 80 91 345



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31
Luftpistole Jugendklasse weibl. Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 132 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 88 79 83 82 332



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.41
Luftpistole Junioren I weibl. Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:37 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6459SV St. Margareta Ennest e.V. - Abt. Spor 976 Ringen

126 Nathalie Meister 362
127 Denise Orbana 331
128 Fabienne Ruhnau 283



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Junioren I männl. Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 100 Lars Born  6405 SV Brauersdorf e.V. 70 75 84 72 301

2 166 Simon Späth  6430 SV Salchendorf e.V. 75 81 76 67 299

3 99 Florian Werthenbach  6405 SV Brauersdorf e.V. 72 76 73 75 296



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren II männl. Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 144 Mathis Arndt  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 92 91 88 354

2 176 Thorben Meiswinkel  6438 SV Weidenau 82 75 58 80 295

Außer Konkurrenz haben geschossen:

118 Leon Becker  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 81 85 89 85 340

117 Paul Behlke  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 81 82 89 84 336



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43
Luftpistole Junioren II weibl. Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 126 Nathalie Meister  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 87 92 91 92 362

2 127 Denise Orbana  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 83 82 80 86 331

Außer Konkurrenz haben geschossen:

145 Merle Grüne  6444 SV Meiswinkel e.V. 88 85 75 74 322

128 Fabienne Ruhnau  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 64 82 68 69 283



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:36 Uhr Total

1 6400 6430SV Salchendorf e.V. 988 Ringen

163 Frederick Fünfsinn 291
161 Dimitri Laumann 330
162 David Wörster 367

2 6400 6448SV Olpe 986 Ringen

154 Jörn Cremer 332
152 Jürgen Koler 353
153 Kai Rasenack 301

3 6400 6438SV Weidenau 958 Ringen

173 Andre Dietrichs 345
174 Alexander Mockenhaupt 342
175 Benjamin Schneider 271

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6404Schützenverein 1901 e.V. Altenseelbach 1085 Ringen

196 Kevin Loos 355
98 Daniel Strehlau 365
96 Nico Zollitsch 365

6400 6405SV Brauersdorf e.V. I 1056 Ringen

103 Martin Geppert 346
101 Daniel Werthenbach 360
102 Thomas Werthenbach 350

6400 6459SV St. Margareta Ennest e.V. - Abt. Spor 1040 Ringen

124 Lukas Johannes 354
123 Markus Steinberg 347
122 Mark Weber 339

6400 6444SV Meiswinkel e.V. 1013 Ringen

139 Christian Bode 342
140 Lorenz Groos 326
138 Lars Knickmann 345



Luftpistole Stand: 02.12.2018,19:36 Uhr    Seite: 2 2.10.10

6400 6405SV Brauersdorf e.V. II 683 Ringen

104 Timo Hillnhütter 0
106 Niklas Müller 349
105 Tim Tinteler 334



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 162 David Wörster  6430 SV Salchendorf e.V. 91 94 87 95 367

2 96 Nico Zollitsch  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alt... 95 95 83 92 365

3 196 Kevin Loos  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alt... 92 82 89 92 355

4 152 Jürgen Koler  6448 SV Olpe 86 93 84 90 353

5 106 Niklas Müller  6405 SV Brauersdorf e.V. II 94 85 84 86 349

6 123 Markus Steinberg  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 86 88 83 90 347

7 173 Andre Dietrichs  6438 SV Weidenau 88 83 88 86 345

8 167 Hendrik Eisel  6436 SV Struthütten e.V. 87 80 90 87 344

9 139 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 85 81 91 85 342
10 174 Alexander Mockenhaupt  6438 SV Weidenau 84 88 88 82 342
11 122 Mark Weber  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 86 91 85 77 339
12 161 Dimitri Laumann  6430 SV Salchendorf e.V. 83 83 84 80 330
13 140 Lorenz Groos  6444 SV Meiswinkel e.V. 85 84 82 75 326
14 153 Kai Rasenack  6448 SV Olpe 74 71 74 82 301
15 163 Frederick Fünfsinn  6430 SV Salchendorf e.V. 74 77 75 65 291
16 175 Benjamin Schneider  6438 SV Weidenau 63 70 71 67 271

Außer Konkurrenz haben geschossen:

98 Daniel Strehlau  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alt... 93 91 92 89 365
101 Daniel Werthenbach  6405 SV Brauersdorf e.V. I 90 85 95 90 360
124 Lukas Johannes  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 88 84 90 92 354
102 Thomas Werthenbach  6405 SV Brauersdorf e.V. I 88 87 91 84 350
103 Martin Geppert  6405 SV Brauersdorf e.V. 85 90 84 87 346

97 Marius Lotz  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alt... 83 87 82 85 337
105 Tim Tinteler  6405 SV Brauersdorf e.V. 88 82 78 86 334



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 137 Thomas Köster  6460 SSV Lütringhausen 88 86 88 85 347

2 115 Thomas Krämer  6411 SV Eiserfeld e.V. 86 87 87 84 344

3 160 Matthias Anders  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 89 79 91 78 337

4 180 André Müller  6446 SGi Alchetal e.V. 90 80 81 83 334

5 154 Jörn Cremer  6448 SV Olpe 78 86 84 84 332

6 148 Michael Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 79 84 78 89 330

7 125 Michael Kutsche  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 83 76 81 88 328

8 149 Wolfgang Richter  6425 SV Netphen e.V. 75 78 83 85 321

Außer Konkurrenz haben geschossen:

111 Thomas Heck  6426 SV Dielfen e.V. 88 87 90 85 350
138 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 88 88 90 79 345



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:37 Uhr Total

1 6400 6446SGi Alchetal e.V. 1049 Ringen

179 Kathrin Hähner 361
178 Daniela Röser 352
182 Vivien Wilder 336

2 6400 6459SV St. Margareta Ennest e.V. - Abt. Spor 1028 Ringen

121 Sarah Halbe 344
120 Ronja Nöh 350
119 Diana Weber 334



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 179 Kathrin Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 95 89 88 89 361

2 178 Daniela Röser  6446 SGi Alchetal e.V. 91 91 84 86 352

3 120 Ronja Nöh  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 88 89 86 87 350

4 121 Sarah Halbe  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 83 85 87 89 344

5 182 Vivien Wilder  6446 SGi Alchetal e.V. 86 78 86 86 336

6 119 Diana Weber  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 83 86 83 82 334



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13
Luftpistole Damen II Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 133 Regina Cramer  6460 SSV Lütringhausen 89 91 87 88 355

2 147 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 87 81 85 87 340

3 131 Stefanie Gernand  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 86 82 77 80 325



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:37 Uhr Total

1 6400 6460SSV Lütringhausen 1035 Ringen

134 Friedhelm Janke 349
135 Wolfgang Kappel 363
136 Siegmund Schwab 323

2 6400 6438SV Weidenau 967 Ringen

168 Peter Amstutz 365
169 Rolf Egge 278
170 Rainer Scharf 324

3 6400 6426SV Dielfen e.V. 957 Ringen

108 Dieter Heck 297
109 Walter Scholz 329
110 Matthias Stockem 331

4 6400 6411SV Eiserfeld e.V. 933 Ringen

114 Jörg Balzer 342
113 Roland Hundt 302
116 Olaf Kurth 289

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6448SV Olpe 937 Ringen

157 Matthias Israel 346
156 Roman Rostek 310
155 Boguslaw Zabieglinski 281



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 168 Peter Amstutz  6438 SV Weidenau 89 92 89 95 365

2 135 Wolfgang Kappel  6460 SSV Lütringhausen 84 92 98 89 363

3 130 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 89 83 93 88 353

4 157 Matthias Israel  6448 SV Olpe 87 85 88 86 346

5 114 Jörg Balzer  6411 SV Eiserfeld e.V. 80 91 88 83 342

6 146 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 84 86 82 82 334

7 110 Matthias Stockem  6426 SV Dielfen e.V. 80 74 91 86 331

8 159 Uwe Meier  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 85 79 79 76 319

9 156 Roman Rostek  6448 SV Olpe 75 83 82 70 310
10 113 Roland Hundt  6411 SV Eiserfeld e.V. 79 76 75 72 302
11 116 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 68 62 80 79 289
12 172 Jens Fischer  6438 SV Weidenau 71 67 66 65 269

Außer Konkurrenz haben geschossen:

95 Oliver Zollitsch  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alt... 96 94 92 95 377
155 Boguslaw Zabieglinski  6448 SV Olpe 68 76 70 67 281



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 112 Ernst Lindner  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 90 94 85 90 359

2 134 Friedhelm Janke  6460 SSV Lütringhausen 90 86 89 84 349

3 109 Walter Scholz  6426 SV Dielfen e.V. 83 79 80 87 329

4 150 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 79 85 81 84 329

5 170 Rainer Scharf  6438 SV Weidenau 81 78 91 74 324

6 158 Reinhard Hesener  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 76 76 79 74 305



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.18
Luftpistole Herren V Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 136 Siegmund Schwab  6460 SSV Lütringhausen 78 77 83 85 323

2 164 Reiner Tillenberg  6430 SV Salchendorf e.V. 76 79 86 78 319

3 108 Dieter Heck  6426 SV Dielfen e.V. 68 75 79 75 297

4 169 Rolf Egge  6438 SV Weidenau 73 65 61 79 278



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2019
02.12.2018     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.92
Luftpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1
Stand: 02.12.2018 19:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 129 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 78 83 92 82 335


